2
2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     ________________                                                                                       № ____________

п. Адамовка

О признании утратившим силу муниципального нормативного правового акта администрации муниципального образования Адамовский район
В соответствии с Уставом муниципального образования Адамовский район, решением Совета депутатов от 22.09.2017 № 293 «Об утверждении Положения «О системе муниципальных правовых актов муниципального образования Адамовский район»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 09.03.2017 № 233-п «О подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территорий муниципального образования Адамовский район от чрезвычайных ситуаций»;
2. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
Глава муниципального образования

        В.Ю. Новиков

	СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации по оперативному управлению

А.А. Шмыгаль____________

«_____» ______________ 2022 года

С П Р А В К А

о подготовке проекта постановления

администрации муниципального образования Адамовский район

от_________ № _________

По вопросу: «О признании утратившими силу нормативно правовых актов администрации муниципального образования Адамовский район»
Проект внес: Главный специалист по ГО ЧС Н.И. Чубов _______________

Согласовано с заинтересованными организациями:

	Наименование организации
	Фамилия, инициалы

	Дата согласования проекта
	Роспись

	Организационно-правовой отдел
	Логвинов С.П.

	Головко Л.Ю.

	Ведущий специалист по антикоррупционной деятельности
	Шараха А.А.

	Начальник общего отдела
	Семанина М. В.

	Главный специалист по информационной безопасности и компьютерным технологиям
	Емельянов С.А.

	Главный специалист организационного отдела
	Красюк И.В.

Примечание: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Замечание юриста: __________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Разослано: организационному отделу, МИЦ, Чубову Н.И..